Претендент на участие в Открытом запросе предложений должен указать стоимость 
поставки  товара/  выполнения  работ/  оказания  услуг  цифрами  и  словами,  в  рублях, 
в соответствии  со  Сводной таблицей  стоимости  (графа  «Итого»).  Цену следует  указывать  в 
формате ХХХ ХХХ ХХХ,ХХ руб., например: «1 234 567,89 руб. (один миллион двести тридцать 
четыре тысячи пятьсот шестьдесят семь руб. восемьдесят девять коп.)».

5. Претендент  на  участие  в  Открытом  запросе  предложений  должен  перечислить  и 
указать объем каждого из прилагаемых к Заявке документов, определяющих суть его технико-
коммерческого предложения.

Форма 2
Приложение к Заявке о подаче предложения